Nama lengkap beliau adalah Nur Duriyah bin Sayyid, namun lebih dikenal

sebagai Mbah Nur. Meskipun kelahirannya tercatat pada tahun 1873. Namun

saat itu, tanggal pasti kelahiran beliau tidak terdokumentasikan dengan baik.

Meskipun demikian, hari wafatnya diperingati setiap tahun pada tanggal 9

Jumadil Awal tahun 1409 Hijriyah atau 17 Desember 1988 dalam kalender

Muharam. Makam Mbah Nur berada di Dusun Genting, DesaWalangsanga,

Kecamatan Moga, Kabupaten Pemalang. Semasa hidupnya, beliau dikenal